

April 2021: Til alle i Espely Grundejerforening.

Indtil nu har vi modtaget disse forslag til Espely Generalforsamling: (det kan nås endnu at sende flere)

- 1) Udskiftning af Fortovsfliser i Espely egenbetaling/grf. Tilskud
- 2) YouSee abonnement ændre fra Fuld-Pakke til basispakke.
- 3) Forslag om køb af stole og borde, som kan anvendes til vejfest og til grundejere

1)

Udskiftning af Fortovsfliser i Espely egenbetaling/grf. Tilskud

Vi har i bestyrelsen fået et par forespørgsler til finansieringen af udskiftning af fortovsfliser.

Vi har på sidste bestyrelsesmøde talt om at der er en del fliser, der trænger til at blive udskiftet, og også hvordan vi kunne se at det blev finansieret, dvs. helt eller delvist grundejerforening finansieret.

Vi blev enige om at lade det være op til generalforsamlingen at beslutte. Og for at få det på dagsordenen fremsætter jeg dette forslag.

Altså ikke en model, som bestyrelsens foreslår, men blot et forslag, hvortil vi på generalforsamlingen kan komme med ændringsforslag,

Og få vedtaget i en eller anden form, så vi fremadrettet har en politik på området.

Dette "åbne" forslag ser således ud:

Det foreslås at udskiftning af fortovsfliser i Espely finansieres således at Grundejeren betaler 200 kroner pr. flise og foreningen betaler resten.

P.t har vi et par tilbud liggende hvor den samlede pris er ca. 500 kroner pr. flise.

Da foreningen er med til at finansiere, skal bestyrelsen godkende det antal fliser grundejeren ønsker udskiftet.

I princippet godkendes alle fliser hvor overfladen er eroderet eller flise er knækket.

Udskiftning koordineres gennem grundejerforeningen, således at vi kan foretage en samlet bestilling, og derved gøre det billigere.

Og vi kan fx tage hensyn til andet arbejde i Espely, herunder den forestående nedgravning af fjernvarme.

Forslagsstiller Henrik Lynnerup, Espely 32.

2)

YouSee abonnement ændre fra Fuld-Pakke til basispakke.

Dette forslag vil i princippet kun være et forslag, hvor de nuværende YouSee abonnenter kan stemme. Beslutningen kan formentlig kun træffes på en generalforsamling, hvorfor det fremsættes her.

Rigtig mange grundejere har opsagt YouSee abonnementet pga. abonnementsprisen set i forhold til det fjernsynskiggeri man har behov for.

Og i dag er der også flere og flere, der vælger at se det de vil, når de vil det, dvs. ser programmer og film via internettet.

Typisk vælges TV2Play, Netflix, HBO og Disney+. De danske programmer fra Danmarks Radio kan også ses over internettet, og er gratis.

Med et basis YouSee abonnement kan man tilvælge de kanaler man ønsker udover basispakken (for en merpris), men hos YouSee kan man også abonnere på flere af de udbydere nævnt ovenfor, dvs. få dem i sin pakke.

Forslaget:

Der foretages en "rundspørge" til nuværende Yousee abonnenter for at få en afklaring om de enkelte husstandes ønsker.

Og sammen med disse finde en model for hvordan og hvilken pakke vi ønsker fremover.

Læs evt mere om YouSee's nuværende løsninger her (angiv ikke adresse, se nedenunder)
<https://yousee.dk/tv.aspx#forside>

Forslagsstiller Henrik Lynnerup på bestyrelsens vegne.

3)

Forslag om køb af stole og borde, som kan anvendes til vejfest og til grundejere.

Hvert år til sommerfesten betaler vi i gennemsnit kr. 1.500,00 for at leje borde og stole til 50 deltagere. Indkøb af 10 borde og 60 stole vil koste ca. kr. 8.000. Over 5 år vil det være tjent ind at købe de stole og borde til Grundejerforeningen, og samtidig vil det give alle beboere en mulighed for at låne/leje borde og stole sammen med teltet.

Festudvalget har 3 forslag til generalforsamlingen:

1. Forslag

Indkøb af

10 x foldeborde 180 x 75 cm (187 kr. pr stk. i Harald Nyborg) = 1870 Kr.

2. Forslag

Indkøb af

60 x havestole (ca. 100 kr. pr. Stk) = 6000 kr.

Skur til opbevaring af stole (borde kan være i det nuværende skur) - vi vil spørge på Tæbyvej (teknisk skole), hvad udgiften vil være. Skur a la det nuværende.

3. Forslag

Hvis der indkøbes borde og stole er det med udlejning for øje i foreningen sammen med telte.

Vores forslag er at det koster 250 kr. (bord, stole) / 250 kr. (telt)

Forslagsstillere: Festudvalg (Lii, Lis, Charlotte & Camilla)